
                                Prot. 587 del 18/04/2017 

    Class. VII/1 disp. 96/2017 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia –  

Segreteria Amministrativa di Presidenza 

Centro di Spesa n.623  

Letizia Cherubini 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

C.F. 80209930587 - P.I.T 02133771002 

(+39) 06 4976(2)6234 F (+39) 06 4976(2)6097 

Letizia.cherubini@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
IL PRESIDE 

 
 

VISTO  l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 
VISTO l’art. 3, comma 1, lett. f-bis) della L. 14 gennaio 1994, n. 20; 

 
VISTO l’art. 18, comma1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 
VISTO l’art. 1 c.8 del decreto legge 30 dicembre 2016, n.244, conferimento collaborazioni 
coordinate e continuative differisce al 01.01.2018 il divieto per le pubbliche amministrazioni di 
stipulare contratti di collaborazione coordinata e continuativa; 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 
continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso la 
Sapienza - Università degli studi di Roma, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12.08.2008, e 
rettificato con D.D. n. 888 del 24.09.2008 e D.D. n. 586 del 06.07.09; 

 
VISTO il bando n. 433, pubblicato in data 15 marzo 2017, per una procedura 
comparativa per il conferimento, con contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa, di n. 1 incarico individuale di Collaborazione coordinata e continuativa, 
per l’espletamento delle attività di supporto del Comitato di monitoraggio nell’ambito 
del processo assicurazione qualità; 

Vista la disposizione n. 543 del 10 aprile 2017 di nomina della commissione 
esaminatrice per la valutazione comparativa delle domande pervenute; 
 
Vista l’indisponibilità ad oggi di uno dei commissari nominato con precedente 
disposizione e la necessaria sostituzione; 
 

DISPONE 

 

di istituire la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati 
e per la formulazione di una graduatoria, sulla base della quale verrà individuato il 
vincitore, nella nuova composizione:  
 
Prof. Francesco RICOTTA   
Prof. Felice Roberto PIZZUTI 
Prof. Carlo AMENDOLA 

     

       F.TO Il Preside 
           Giuseppe Ciccarone 


